
 

 

 
                                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 04.08.2021 года                                                                                                                 № 988 

п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу некоторых постановлений 

администрации Шекснинского муниципального района 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 21.07.2021 года № 919 «Об 

утверждении графика мероприятий по приспособлению жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, входящих в состав муниципального, а также частного 

жилищного фонда, в целях их  приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, на 

территории Шекснинского муниципального района на 2021 год», 

постановление администрации Шекснинского муниципального района          

от 21.07.2021 года № 918 «Об утверждении Плана мероприятий». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 

 


